
Beamungsstation: Zahlung vorort: Termin von: bis:

Besamer:

Name Position Preis pro Königin

Ort Leiter Mitarbeiter-ID

 König Herkunft Anzahl Begattungseinheit Mini Plus Apidea sonstige Drohnenfrei Prüfen Telefon Sonstiges Ergebnis

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Ergebnis 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ZWISCHENSUMME 0,00 €

Genehmigt: Anmerkungen: 0,00 €

ERGEBNIS 0,00 €

nach Drohnenfrei Prüfung vom Belegstellen Leiter

Nußberg

23,-€

Armin Lochner / Franz Waser

Anpaarungsplatz Leiter 

Nur für interne Zwecke

Anmeldung zur 


